

Reklam

HABER / GÜNCEL

24.06.2020 13:06

Güncellenme: 24.06.2020 13:15

Eski YÖK Başkanı Yusuf Ziya Özcan'dan çok samimi FETÖ açıklamaları! Saflığımıza bak



Eski YÖK Başkanı Yusuf Ziya Özcan, terör örgütü FETÖ'nün geçmişte yaptığı soru hırsızlığına ilişkin çok samimi açıklamalarda bulundu. Özcan, dönemin FETÖ'cü savcılarını ile arasında geçen çarpıcı diyalogları paylaştı.

Abone ol [Google News](#)

ÖSYM'nin kullandığı ve kullanmak için beklettiği bütün soruları aldılar” diyen Eski Yükseköğretim Kurumu Başkanı Özcan, dönemin FETÖ'cü savcılarının soruları kendisinden nasıl aldığını anlattı.

İşte Özcan'ın katıldığı bir televizyon programında konuyla ilgili çarpıcı açıklamaları;

”Savcı Şadan Sakınan geldi, benden dataların depolanması için ekstra hard disk istedi. 1 terabayt disk verdim. Geçti bir tane daha hard disk istedi. 'Hayırdır, ne yapacaksınız bu hard disk, sorular 10 megabayt tutmaz' dedim. Sakınan, 'Biz geriye dönük arama yapacağız. Bütün sınavları alacağım' dedi. 4 terabayt disk verdim, 5'inci hard diskte tamam dedim artık. Siz bütün soruları alıyorsunuz, bu çalınan sorularla alakalı değil dedim.

'Saflığımıza bak, bir terabayt hard diske dünyalar sığar'

Ben bir daha hard disk vermeyince Zekeriya Öz beni aradı, 'Hocam bu Türkiye için çok önemli bir mevzu' dedi. Bende dedim ki, evet çok önemli ama bir türlü sonuç çıkmıyor. Zekeriya Öz, 'Şadan Sakınan elinden geleni yapıyor, sizden hard disk istemiş siz olmaz demişsiniz' dedi. Sonra öğrendim ki en baş FETÖ'cü Şadan Sakınan çıktı. Saflığımıza bak, bir terabayt hard diske dünyalar sığar. Bir sınav soruları 10 megabayt tutmaz. ÖSYM'nin kullandığı ve kullanmak için beklettiği bütün soruları aldılar."



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Sinema ve tiyatroların 'normalleşme' kuralları açıklandı [Foto Galeri](#) [Kültür Bakanlığı genelgesi](#)

[YÖK](#) [ÖSYM](#) [yusuf ziya özcan](#) [FETÖ](#) [savcı](#) [soru](#) [hırsızlık](#)

[Galeriye Gözet](#)

ÖNCEKİ HABERLER

Tunceli'de komünist başkanla teması olan 4 başkan evlerinde karantinaya alındı

Karabük 2020 lise taban puanları güncel nitelikli lise yüzdeler tablosu

Kahramanmaraş'ta elektrik direğine çarpan kamyondaki 1 kişi öldü

Selvi: Bir sabah kalktığımızda Bakan Akar'ın Libya'da olduğu haberini alabiliriz

Prof. Dr. Turgut Özkan kimdir aslen nereli Doğu Üniversitesi Rektörü hayatı

AK Parti'den gıda güvenliği için yasa teklifi! Büyük cezalar yolda

Bakan Berat Albayrak'tan dikkat çeken mesaj:
TL'ye güvenen herkes kazanacak

Emre Kılınç: Galatasaray'a söz verdim oraya gideceğim

Emre Kılınç: Galatasaray'a söz verdim oraya gideceğim

İbrahim Çapak kimdir aslen nereli Prof. Dr. İbrahim Çapak hayatı

Ailesi, klimayı açmak amacıyla solunum cihazını fişten çekti hasta öldü!

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi